Edição 767 | Ano 2022
22 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LT2ACYON-K3SM3RBS-VSU8MHPZ-WVDF5HFG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 766 – Ano 2022, de 22 de setembro de 2022, páginas 22 e 23, concernente
ao Ato de Adjudicação e Homologação referente ao Pregão Presencial nº041/2022.

Onde se lê:

• Item 03 com o valor total de R$ 8.400,00 (nove mil reais);

Leia-a se:

• Item 03 com o valor total de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais);

Edição 767 | Ano 2022
22 de setembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: LT2ACYON-K3SM3RBS-VSU8MHPZ-WVDF5HFG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-09-22T11:47:40-0300